15/08/2023, 09:25 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/24A83519/03ADUVZwBmccBcZzvAjGKwsP-4dbs-lamarjUPWjelWXGpGUmGLrrkdj7LsfqlOlJlxJ-… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 10/2023 - CMAS

O Conselho Municipal de Assistência Social de Campo Magro/PR, em
Reunião Ordinária nº 293/2023, realizada aos dez dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e três,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR, as Atas de Reunião Ordinária 291/2023, Reunião
Extraordinária 292/2023 do CMAS, bem como, Ata de Assembleia
Eleitoral da Sociedade Civil do CMAS - Gestão 2023-2025 e Ata de
Assembleia de Posse do CMAS - Gestão 2023-2025.

Art. 2º APROVAR, sem ressalvas, a prestação de contas da
Deliberação 67/2019 do CEAS/PR - Incentivo Aprimora CRAS e
CREAS, relativa ao 1º e 2º semestre de 2022, período no qual não
houve execução de recursos, com saldo remanescente, acrescido de
rendimentos, em dezembro de 2022, num montante de R$ 3.755,83
(três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e três
centavos).

Art. 3º APROVAR, sem ressalvas, o Relatório Final da 14ª
Conferência Municipal de Assistência Social de Campo Magro.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 11 de agosto de 2023.

EDSON PEREIRA DE PAULA
Presidente do CMAS

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:24A83519

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/08/2023. Edição 2836
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/